UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL, CNPJ – 83.594.978/0001-56 

OBJETO: Participação de Gestores Municipais em Congresso de Gestores e Legislativos Municipais 

na Cidade Brasília –DF. 

1. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, III “F”,  LEI Nº 14.133/21 

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.988,00 (Dois mil, novecentos e oitenta e oito reais) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 21/11/2024 À 06/12/2024 

BOA VISTA DO INCRA, 21 DE NOVEMBRO 2024. 

CLEBER TRENHAGO 

PREFEITO MUNICIPAL 

2024-11-21T11:00:24-0300
	CLEBER TRENHAGO:99726912091